

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственности "ТПК "Леко Стайл"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Основное подразделение</i>					
<i>Секретариат</i>					
<i>Финансовый отдел</i>					
<i>Юридический отдел</i>					
<i>Отдел контроля качества</i>					
КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ					
<i>Отдел развития</i>					
<i>Отдел продаж</i>					
<i>Отдел закупок</i>					
<i>Отдел PR и рекламы</i>					
Обособленное подразделение в г. Москва					
<i>Отдел продаж</i>					
<i>Склад</i>					

отсутствуют

Дата составления: 03.05.2018

5	Химик-хроматографист	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший оператор ИС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ																						
	<i>Отдел развития</i>																						
7	Руководитель товарного направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж</i>																						
8	Директор по продажам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший менеджер по продвижению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел закупок</i>																						
10	Менеджер по тендерным продажам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел PR и рекламы</i>																						
11	Руководитель отдела PR и рекламы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Менеджер по PR и рекламе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в г. Москва																						
13	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж</i>																						
15A	Менеджер по продвижению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Менеджер по продвижению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Руководитель проекта "отдушки"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склад</i>																						
18	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.05.2018